Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

PROGRAMA O FONDO

2501010201 FAISMUN (2023)
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para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Benito Juarez

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024

DESTINO DE LOS RECURSOS

2024.2.2023300270160 REHABILITACION
DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA

SUBTOTAL

2024.1.1.1.1 Presidencia Municipal

2024.1.2024300270002 SUELDOS AL
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPAL

2024.1.2024300270006 PAGO DE
CONBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

2024.1.2024300270009 REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS
DE SEGURIDAD PUBLICA

2024.1.2024300270010 REHABILITACION
Y MANTENIMIENTO MAYOR DE
VEHICULOS PROPIEDAD DEL
AYUNTAMIENTO

2024.1.2024300270014 PAGO DE MANO
DE OBRA EVENTUAL

EJERCICIO

DEVENGADO

$1,056,557.17

$1,056,557.17
$26,640.00

$1,205,256.85

$303,506.97

$26,043.39

$47,775.99

$113,080.00

PAGADO

$1,056,557.17

$1,056,557.17
$13,307.00

$1,190,983.85

$303,506.97

$26,043.39

$47,775.99

$113,080.00

MONTO DEL

REINTEGRO

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Benito Juarez

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024

8 25010103 Fondo de Aportaciones 2024.1.2024300270020 PAGO DE $174,000.00 $174,000.00 $0.00
para el Fortalecimiento de los AUDITORIA FINANCIERA
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

(FORTAMUNDF)
SUBTOTAL $1,896,303.20 $1,868,697.20 $0.00
9 250501020201 Fondo de 2024.2.2023300270300 REHABILITACION $215,930.82 $215,930.82 $0.00
Hidrocarburos Regiones Terrestres DE CAMINO RURAL TRAMO
(2023) TENANTITLA-PALTZOQUITEMPA
SUBTOTAL $215,930.82 $215,930.82 $0.00
C. Samuel Arreola Arguelles Lic. Esmeralda Pérez Escobar
Presidente Municipal Constitucional Sindico Unico

C. Gerardo Hernandez Hernandez
Regidor Primero L.C. Pablo Hernandez Hernandez
Tesorero Municipal



